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ПОКАНА ЗА ГОДИШНО ИЗБОРНО СОБРАНИЕ 

 

Управниот Одбор на Македонското здружение Даме Груев ве поканува на 

своето редовно изборно годишно собрание што ќe сe одржи:  

- Датум   Недела на 01 февруари 2009 година. 
- Почеток   12 часот 
- Место  Ресторан  DÄRMEDPASTA  Döbelnsgatan 34 

  STOCKHOLM  ( види карта на задна страна)  

 

За закажаното собрание предложен е следниов 

 

ДНЕВЕН РЕД 
 

1. Отворање на собранието. 

2. Избор на работно претседателство, претседател, записничар и двајца 

заверувачи на записникот( ги предлага дотогашниот претседател) 

3.  Дополнување и усвојување на дневниот ред. 

4. Поздрав до присутните гости и нивно добредојде на собранието. 

5. поднесување на извештаи за работната 2008 година; 

Извештај за работата, (го поднесува претседателот) 

Економски извештај ( го поднесува благајникот) 

Извештај на ревизионата комисија. 

6. Дискусии по поднесените извештаи. 

7. Одредување на годишната членарина за 2009 и 2010 година. 

8. Разрешување на досегашниот Управен Одбор. 

9. Избор на нов Управен Одбор ( претседател, секретар, благајник и 

евентуални референти или водачи на секции.) 

10. Избор на ревизиона комисија и нивни заменици. 

11.  Разно ( давање на евентуално пропуштени предлози и насоки за 

натамошното работење на здружението) 

12. Затворање на собранието. 

 

 

ДОБРО ДОЈДОВТЕ  Од Управниот Одбор 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


